

# Årsredovisning

för

## Lenning Konsult AB

556732-0949

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lenning Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svalöv den 15 januari 2024

  
Maria Lenning

Styrelsen för Lenning Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har tidigare i huvudsak utgjorts av brandskyddsrådgivning inom områden som förhindrar och begränsar en eventuell brand, utbildning samt rådgivning inom brandskydd.

Bolagets verksamhet har breddats med konsultation inom företagsledning, verksamhetsutveckling och förändringsledning.

Företaget har sitt säte i Svalöv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	366	279	0	12
Resultat efter finansiella poster	-9	3	58	-6
Soliditet (%)	73	68	93	87

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	362 105	2 487	464 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 487	-2 487	0
Årets resultat			-12 696	-12 696
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>364 592</b>	<b>-12 696</b>	<b>451 896</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	364 592
årets förlust	-12 696
	<b>351 896</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	351 896
	<b>351 896</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

366 139

278 983

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**366 139**

**278 983**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-50 621

-77 124

Personalkostnader

1

-299 637

-201 072

**Summa rörelsekostnader**

**-350 258**

**-278 196**

**Rörelseresultat**

**15 881**

**787**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-24 499

2 391

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-92

-6

**Summa finansiella poster**

**-24 587**

**2 385**

**Resultat efter finansiella poster**

**-8 706**

**3 172**

**Resultat före skatt**

**-8 706**

**3 172**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-3 990

-685

**Årets resultat**

**-12 696**

**2 487**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

488 003

512 502

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 000

0

Övriga fordringar

5 440

1 870

**Summa kortfristiga fordringar**

**55 440**

**1 870**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

105 826

202 823

**Summa omsättningstillgångar**

**161 266**

**204 693**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**649 269**

**717 195**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

364 592

362 105

Årets resultat

-12 696

2 487

**Summa fritt eget kapital**

**351 896**

**364 592**

**Summa eget kapital**

**451 896**

**464 592**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

31 227

31 227

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 113

0

Skatteskulder

0

9 711

Övriga skulder

162 033

208 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

3 000

**Summa kortfristiga skulder**

**166 146**

**221 376**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**649 269**

**717 195**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	512 502	510 112
Inköp	0	2 390
Försäljningar	-24 499	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>488 003</b>	<b>512 502</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>488 003</b>	<b>512 502</b>

Marknadsvärde på balansdagen uppgår till 860 990 kr (691 340 kr)

Svalöv den 30 december 2023

  
Maria Lenning